
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/24 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada 
Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  59.999,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa o kwotę  188.993,32 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  128.994,10 zł. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę  1.848.009,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 1.565.711,88 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę  282.297,94 zł. 

3. Zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 1.908.009,04 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.908.009,04 zł, w tym: 

- przychody z tytułu umorzenia udzielonych pożyczek o kwotę 250.000,00 zł, 

- przychody budżetu  pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.658.009,04 zł. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr LV/479/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie  

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.504,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 16.504,00  
Dochody bieżące 16.504,00  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- § 2700 16.504,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  60.045,00 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  60.045,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8696



terytorialnego 
Dochody bieżące  60.045,00  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - § 2920  60.045,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.500,00 26.899,00 
80115 Technika 7.500,00 26.899,00 

Dochody bieżące 7.500,00 16.172,00 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów - § 0610  312,00 

Wpływy z różnych opłat - § 0690  251,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - § 0750 

 3.393,00 

Wpływy z usług  - § 0830 7.500,00  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  - § 0950  8.316,00 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  3.900,00 
Dochody majątkowe  10.727,00 

 
 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870  10.727,00 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  13.421,00 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  13.421,00 

Dochody bieżące  13.421,00 
 

 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970   13.421,00 

855  RODZINA  53.520,00 
85508 Rodziny zastępcze  53.520,00 

Dochody bieżące  53.520,00 
 

 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw - § 2690  53.520,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  69.839,32 
90095 Pozostała działalność  69.839,32 

Dochody bieżące  69.839,32 
 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych -§ 2170  69.839,32 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 139.721,10  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 139.721,10  

Dochody majątkowe 139.721,10  
 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- § 6090 

139.721,10  

OGÓŁEM: 
w tym: 163.725,10 223.724,32 
Dochody bieżące 24.004,00 212.997,32 
Dochody majątkowe 139.721,10 10.727,00 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 

Zwiększe- 
nie  

wydatków 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 199.364,94 10.134,25 

60014 Drogi publiczne powiatowe 199.364,94 10.134,25 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 16.504,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 16.504,00  
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 16.504,00  

 

 

B. Wydatki majątkowe 182.860,94 10.134,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8696



w tym: 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1782K  Kalwaria Z. - 
Brzeźnica w m. Zebrzydowice, w tym: 155.000,00  
dotacje 155.000,00  
Przebudowa dróg powiatowych w ramach dwóch zadań: Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1707K Brody-Palcza od km 2+116 do km 
3+052,97 w m. Lanckorona poprzez budowę jezdni w km 2+116,0 do 
km 2+984,00 oraz budowę chodnika w km 2+134,57 do km 3+052,97 
wraz z poprawą odwodnienia, rozbudowa drogi powiatowej Nr 1731K 
Stryszów-Klecza Dolna w km 4+320-6+370 w m. Barwałd Dolny i 
Klecza Górna 

 10.134,25 

Remont mostu na kanale rzeki Wisły w ciągu drogi powiatowej Nr 
1775K Brzeźnica-Liszki w km 0+250 w m. Brzeźnica 27.860,94  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 129.805,00  
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 129.805,00  

A. Wydatki bieżące 
w  tym: 129.805,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 129.805,00   

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 129.805,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  129.805,00 
75020 Starostwa powiatowe  129.805,00 

A. Wydatki bieżące 
w  tym:  129.805,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  129.805,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  129.805,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 20.000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00  
B. Wydatki majątkowe 
w  tym: 20.000,00  
Zakupy inwestycyjne, w tym: 20.000,00  

 
 

dotacje 20.000,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.278.446,20 202.479,30 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 26.021,00 9.035,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  9.035,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  9.035,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  9.035,00 
B. Wydatki majątkowe 
w  tym: 26.021,00  

 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych w 
Wadowicach przy ul. Słowackiego 4 26.021,00  

80115 Technika 176.584,30 31.944,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 135.071,30 31.944,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 135.071,30 31.944,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.045,00 10.045,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 125.026,30 21.899,00 
B. Wydatki majątkowe 
w  tym: 41.513,00  

 

Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku 
CKZiU Nr 2  w Wadowicach ul. Zegadłowicza 38 41.513,00  

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3.009,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8696



A. Wydatki bieżące 
w  tym: 3.009,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 3.009,00  

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 3.009,00  

80120 Licea ogólnokształcące  36.515,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  36.515,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  36.515,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  36.515,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne  4.450,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  4.450,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  4.450,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  4.450,00 

80195 Pozostała działalność 1.072.831,90 120.535,30 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 1.072.831,90  
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.072.831,90  
B. Wydatki majątkowe 
w tym:  120.535,30 

 

Projekt „Branżowe Centrum Umiejętności w Zespole Szkół im. KEN w 
Kalwarii Z."  120.535,30 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.921,00 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.921,00 

A. Wydatki bieżące 
w  tym:  9.921,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  9.921,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.921,00 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500.000,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 500.000,00  
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 500.000,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 500.000,00   

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 500.000,00  

855  RODZINA 53.520,00 53.520,00 
85508 Rodziny zastępcze 53.520,00 53.520,00 

A. Wydatki bieżące 
w  tym: 53.520,00 53.520,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 53.520,00 53.520,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.520,00 53.520,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  69.839,32 

90095 Pozostała działalność  69.839,32 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  69.839,32 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  69.839,32  

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  69.839,32 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 142.572,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8696



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 142.572,55  
B. Wydatki  majątkowe 
w  tym: 142.572,55  
Poprawa zabezpieczenia przeciwpożarowego  
w Sanktuarium Pasyjno-Maryjnym w Kalwarii Z., w tym: 142.572,55  

 
 

dotacje 142.572,55  
OGÓŁEM: w tym: 2.323.708,69 475.698,87 

A. Wydatki bieżące 
w  tym: 1.910.741,20 345.029,32 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 837.909,30 345.029,32 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.565,00 203.291,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 774.344,30 141.738,32 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.072.831,90  
B. Wydatki majątkowe, w tym: 412.967,49 130.669,55 

 

dotacje 317.572,55  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 28.252.174,83 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 5.000.000,00  zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 431.829,69 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 16.222.272,42  zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 
6.598.072,72 zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  31.689.674,83  zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3.437.500,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 292.979.350,85 
2. WYDATKI OGÓŁEM 321.231.525,68 
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 28.252.174,83 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  

z tego:  
31.689.674,83 

a) kredyty bankowe  - § 9520 5.000.000,00 
b) spłata udzielonych pożyczek  - § 9510 252.000,00 
c) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - § 9060 

 
 

431.829,69 

d) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  
zasadami  wykonywania określonymi  w odrębnych ustawach - § 9050 

 
16.222.272,42 

 

e) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych - § 9500 

9.783.572,72 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  
z tego: 

3.437.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8696



 a) raty kredytów - § 9920 3.437.500,00 

5. § 6 ust. 1 pkt 3  uchwały  otrzymuje brzmienie: 

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  oraz plan wydatków na 
finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  przedstawiają się 
następująco: 

Dział Roz- 
dział 

Nazwa Dochody Wydatki 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  77.500,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
w tym:  77.500,00 
B. Wydatki majątkowe, w tym:  77.500,00 

 

 
Wymiana istniejącego kotła na nowy kocioł kondensacyjny w SOSW w 
Kaczynie  77.500,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 290.839,32 240.349,90 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
w tym:  221.000,00  
Dochody bieżące, w tym: 221.000,00  
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska - wpływy 
z różnych opłat  220.000,00  

 

Kary za naruszenie wymagań ochrony środowiska  1.000,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

w tym:   600,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:   600,00 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych , w tym: 

 
600,00 

 

- urządzanie i utrzymanie terenów zielonych, zadrzewień, zakrzewień 
oraz parków 

 
600,00 

90095 Pozostała działalność  
w tym:  

 
69.839,32 239.749,90 

Dochody bieżące, w tym: 69.839,32  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - § 2170 

69.839,32 
 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  

 
239.749,90 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  

 
239.749,90 

- szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4.000,00 
- wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów dla lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób 
fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie Gminy 
Andrychów i Gminy Wadowice na lata 2025-2034  229.349,90 

 

 

- realizacja programu priorytetowego '' Edukacja Ekologiczna' '- wkład 
własny  6.400,00 

OGÓŁEM: 290.839,32 317.849,90 

6. W § 6 ust. 1 pkt 7 uchwały  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań wykonywanych ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, jak poniżej: 

Dział  Roz- 
dział  

§ Nazwa  Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.504,00 16.504,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 16.504,00 16.504,00  

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

16.504,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8696



powiatów),  samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  16.504,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  16.504,00  
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych  16.504,00 

 OGÓŁEM: 16.504,00 16.504,00 

7. W § 6 ust. 1 pkt 8 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych ze środków z Rządowego Programu Obudowy Zabytków, jak poniżej: 

Dział  Roz- 
dział  

§ Nazwa  Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 139.721,10 139.721,10 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 139.721,10 139.721,10 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

139.721,10  

B. Wydatki majątkowe, w tym:  139.721,10 
Poprawa zabezpieczenia przeciwpożarowego  
w Sanktuarium Pasyjno-Maryjnym w Kalwarii 
Z., w tym: 

 139.721,10 

 
 

 

dotacje  139.721,10 
 OGÓŁEM: 139.721,10 139.721,10 

8. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8696



Załącznik do uchwały Nr XI/67/24 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  1.000.000,00 403.306,34 

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.000.000,00 403.306,34 
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

1.000.000,00     

dotacje celowe-inwestycyjne  403.306,34 
630  TURYSTYKA   30.000,00 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki   30.000,00 

 
  

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 30.000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  125.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   125.000,00    dotacje celowe-inwestycyjne  125.000,00 
755  WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI   204.735,96 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   204.735,96 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom 

 204.735,96 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   8.798.356,48 

80115 Technika   3.924.400,00 
  dotacje podmiotowe  3.924.400,00 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia   2.970.976,00 

  dotacje podmiotowe  2.970.976,00 
80120 Licea ogólnokształcące   1.361.810,00 

  dotacje podmiotowe   1.361.810,00 
80151 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe   79.713,54 

  dotacje podmiotowe  79.713,54 
 80152 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach  i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 

  294.012,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8696



dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej  
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  dotacje podmiotowe  294.012,00 
80195 Pozostała działalność   167.444,94 

  dotacje podmiotowe  167.444,94 
851  OCHRONA ZDROWIA  239.780,00  

85111 Szpitale ogólne  239.780,00     dotacje celowe inwestycyjne  239.780,00  
852  POMOC SPOŁECZNA   3.494.534,00 

85202 Domy pomocy społecznej   3.494.534,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 3.494.534,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 14.976,00 459.324,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 14.976,00 459.324,00  
  dotacje  podmiotowe  14.976,00 459.324,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  320.000,00 5.722.827,60 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   4.652.600,00 

  dotacje podmiotowe  4.652.600,00 
85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego  320.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

320.000,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   1.070.227,60 

 

  dotacje podmiotowe  1.070.227,60 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 157.480,00 1.686.947,45 

92116 Biblioteki  150.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

150.000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  7.480,00 1.601.947,45 

dotacje celowe (bieżące ) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

7.480,00 22.520,00   
dotacje celowe inwestycyjne   1.579.427,45 

92195 Pozostała działalność   85.000,00 

 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 85.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   85.500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   85.500,00  
  dotacje celowe (bieżące) na  85.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8696



zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

OGÓŁEM:  1.732.236,00 21.010.531,83 
w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  14.976,00 14.980.508,08 
Dotacje celowe, w tym: 1.717.260,00 6.030.023,75 
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  1.477.480,00 3.922.289,96 
dotacje celowe inwestycyjne  239.780,00 2.107.733,79 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8696


	UCHWAŁA NR XI/67/24 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2024 roku

		2024-12-27T14:40:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




